



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA
w GŁUCHOŁAZACH
im. św. Jana Pawła II
48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40
Tel. 77 43 91 614, 40 80 155; Fax 77 43 93 861
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl www.szpitalmsw-glucholazy.pl



NIP 755-16-33-549 REGON 531172135

DZP 2374/24/2023

Głucholazy, 19.10.2023r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania: „Sukcesywna dostawa antybiotyków”.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów w opakowaniach innej wielkości niż określona w formularzu asortymentowym?

W przypadku zgody proszę wskazać sposób przeliczenia:

- podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę,
- ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku (zaokrąglenie zgodne z regułą matematyczną)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ (pkt.II.4 c) Zmiana ilości sztuk w opakowaniu na inną niż podana w SWZ, wymaga zgody Zamawiającego względem każdej pozycji w arkuszach asortymentowo-cenowych).

2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.:

- ampułki na fiolki;
- fiolki na ampułki?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: fiolki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

4. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: flakony na butelki, pojemniki-KabiPack (KabiClear) i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

5. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci iniekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na pojemniki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę



pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany, a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić ?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie i podanie cen za opakowanie handlowe w pozycjach, gdzie jednostką miary są sztuki, butelka, fiolka, amp. itp.?
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty dostępne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku, gdy tylko takie są dostępne?

Odpowiedź: Tak.

9. Dotyczy formularza asortymentowo – cenowego.
Prosimy o doprecyzowanie zapisu w nagłówku kolumny 5. „Ilość [szt.]”. Czy przez „sztuki” Zamawiający rozumie odpowiednie jednostki miary z kolumny 4. „j.m.”?

Odpowiedź: Tak.

10. Dotyczy pakiet 1 pozycja 7.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci: butelka?

Odpowiedź: Tak.

11. Dotyczy pakiet 1 pozycja 25.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat dostępny na jednorazowe zezwolenie MZ: Krystalize Streptomisin sulfat,1g,inj.1f(s.s.)+1a.roz?

Odpowiedź: Tak.

12. Dotyczy pakiet 1 pozycja 34.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci: worek?

Odpowiedź: Tak.

13. Dotyczy pakiet 1 pozycja 48.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci: butelka?

Odpowiedź: Tak.

14. Dotyczy pakiet 1 pozycja 50.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci: butelka?

Odpowiedź: Tak.

15. Dotyczy pakiet 2 pozycja 1.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat *5 fiolek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

16. Dotyczy pakiet 2 pozycja 2.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat *5 fiolek w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

17. Dotyczy pakiet 3 pozycja 4.
Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci pojemnik, pakowany *20 pojemników w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

18. Dotyczy pakiet 3 pozycja 11.

Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci: ampułka?

Odpowiedź: Tak.

19. Dotyczy pakiet 3 pozycja 12.

Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci pojemnik, pakowany *40 pojemników w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

20. Dotyczy pakiet 4 pozycja 3.

Czy Zamawiający dopuszcza do wyceny preparat o postaci pojemnik, pakowany *10 pojemników w opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego